
LISTADO PROVISIONAL ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2022
CATEGORÍA: Técnico/a Medio Sanitario: Cuidados Auxiliares de Enfermería - Resolución: 14/02/2014 - DOE: 42 de 03/03/2014

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***1967** CORDERO DOMINGUEZ, ROSA
55,7646 0,0000 0,0000 0,0000 0,4871 0,0000 10,0000 25,3750 90,3750 3637

55,7646 0,0000 0,0000 0,0000 0,4871 0,0000 10,0000 25,3750 90,3750 (*)

2 ***4005** JORGE SALOR, MAGDALENA
1,5747 0,0000 0,0000 0,0000 53,3541 0,0000 10,0000 25,2803 90,2091 105392

1,5747 0,0000 0,0000 0,0000 53,3541 0,0000 10,0000 25,2803 90,2091

3 ***8864** MARTINEZ GOMEZ, MARIA DE LOS ANGELES
56,3984 0,0000 0,0000 0,0000 21,5340 0,0000 10,0000 24,9606 89,9606 5812

55,3901 0,0000 0,0000 0,0000 0,8067 0,0000 10,0000 24,9606 89,9606 (*)

4 ***7467** LOPEZ LOZANO, MARIA PILAR
52,8725 0,0000 2,6000 0,0000 2,4335 0,0000 10,0000 25,0439 90,0439 377

52,3559 0,0000 0,0000 0,0000 2,4335 0,0000 10,0000 25,0439 89,8333

5 ***8169** SILVA RODRIGUEZ, TERESA
59,0893 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,5263 91,5263 1398

59,0893 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1600 26,5263 89,6863 (*)

6 ***6303** MORENO NUñEZ, CONSOLACION
68,6982 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,5000 89,5000 4976

68,6982 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,5000 89,5000 (*)

7 ***7298** MONTERO DURAN, MARIA LUISA
52,6816 0,0000 2,1384 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,0657 90,8858 2145

52,6816 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 26,0657 88,7473

8 ***3969** CORDERO GONZALEZ, NATIVIDAD
81,0229 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,9864 87,9864 3934

81,0229 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,9864 87,9864 (*)

9 ***3753** GUERA SILVA, MARIA CARMEN
58,7812 0,0000 0,0000 0,0000 0,3072 0,0000 10,0000 22,8209 87,8209 7327

58,7812 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,8209 87,8209 (*)

10 ***8329** CANO PEDRAJAS, LUISA
16,1650 0,0000 0,0000 0,0000 42,1139 0,0000 8,4200 25,3750 88,7950 67286

16,1650 0,0000 0,0000 0,0000 42,1139 0,0000 6,7900 25,3750 87,1650 (*)

11 ***8786** RUBIO PIRIZ, EMILIA
48,4482 0,0000 0,0000 0,0000 16,2134 0,0000 9,9500 25,8356 90,7856 5687

48,4482 0,0000 0,0000 0,0000 15,8670 0,0000 6,1000 25,8356 86,9356 (*)
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12 ***0174** GONZALEZ PEREZ, MARIA FELIX
56,6411 0,0000 0,0000 0,0000 2,7541 0,0000 10,0000 21,8750 86,8750 978

56,6411 0,0000 0,0000 0,0000 1,8268 0,0000 10,0000 21,8750 86,8750 (*)

13 ***6883** ARDILA CABALLERO, FRANCISCO JOSE
53,6484 0,0000 0,0000 3,5759 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 86,7000 403

53,6484 0,0000 0,0000 3,5000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 86,7000 (*)

14 ***7083** TELLO RODRIGUEZ, MARIA LOURDES
55,8662 0,0000 0,0000 1,7429 2,6603 0,0000 10,0000 21,7000 86,7000 3369

55,8662 0,0000 0,0000 0,0000 2,6603 0,0000 10,0000 21,7000 86,7000 (*)

15 ***5373** SUAREZ DE FIGUEROA CIERVA, CARMEN
43,5188 0,0000 2,9611 0,0000 11,1876 0,0000 10,0000 21,7000 86,7000 3647

40,4856 0,0000 2,9611 0,0000 13,6134 0,0000 10,0000 21,7000 86,7000 (*)

16 ***6005** SANCHEZ HERRERA, MARIA ISABEL
59,1484 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 86,7000 4565

59,1484 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,7000 86,7000 (*)

17 ***3259** GUTIERREZ ALBUJAR, LINA
46,6142 0,0000 0,0000 0,0000 6,7407 0,0000 10,0000 24,5709 87,9258 891

46,6142 0,0000 0,0000 0,0000 5,5139 0,0000 10,0000 24,5709 86,6990

18 ***5252** GARCIA CANDELARIO, MERCEDES
65,9897 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,5709 89,5709 4709

49,1059 0,0000 0,0000 0,0000 13,5072 0,0000 6,8400 24,5709 86,4109 (*)

19 ***1103** DURAN ACOSTA, MARIA ISABEL
56,1401 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,3500 86,3500 2902

55,3061 0,0000 0,0000 0,0000 0,6670 0,0000 10,0000 21,3500 86,3500 (*)

20 ***0263** SERRANO SANTOS, LUISA
56,6775 0,0000 0,0000 0,0000 4,8067 0,0000 10,0000 21,3500 86,3500 3592

56,5437 0,0000 0,0000 0,0000 4,8067 0,0000 10,0000 21,3500 86,3500 (*)

21 ***5119** SANTOS  DIAZ, FRANCISCA
53,5146 0,0000 0,0000 0,0000 0,2670 0,0000 10,0000 22,4000 86,1816 4668

53,5146 0,0000 0,0000 0,0000 0,2670 0,0000 10,0000 22,4000 86,1816

22 ***9722** LLERA GARRIDO, ANTONIA
46,2231 0,0000 0,0000 0,0000 6,6938 0,0000 9,2700 24,5709 86,7578 4555

46,2231 0,0000 0,0000 0,0000 6,6938 0,0000 8,6600 24,5709 86,1478
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23 ***6500** GUERRERO PRADA, ANGELA
51,2646 0,0000 0,0000 6,5473 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 86,0000 1145

51,2646 0,0000 0,0000 5,7613 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 86,0000 (*)

24 ***0518** SANTOS HERNANDEZ, MARIA LEONOR
50,3911 0,0000 4,2947 0,0000 1,0603 0,0000 10,0000 21,0000 86,0000 4686

46,6909 0,0000 4,2947 0,0000 4,0201 0,0000 10,0000 21,0000 86,0000 (*)

25 ***3727** JARAIZ COLLADO, MARIA TERESA
62,3642 0,0000 0,0000 0,0000 3,7340 0,0150 10,0000 21,0000 86,0000 6056

62,3642 0,0000 0,0000 0,0000 0,4067 0,0000 10,0000 21,0000 86,0000 (*)

26 ***9985** AGAMA MANGAS, ISABEL MARIA
67,4690 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 86,0000 8519

67,4690 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 86,0000 (*)

27 ***8228** DIAZ FRUTOS, MARIA DEL CARMEN
1,8247 0,0000 0,0000 0,0000 75,9072 0,0000 10,0000 21,0000 86,0000 116230

1,8247 0,0000 0,0000 0,0000 73,4737 0,0000 10,0000 21,0000 86,0000 (*)

28 ***7003** HERRERO EUGENIO, MARIA IRENE
47,8901 0,0000 0,0000 0,0000 5,3608 0,0000 10,0000 22,4000 85,6509 10206

47,8901 0,0000 0,0000 0,0000 5,3608 0,0000 10,0000 22,4000 85,6509

29 ***0144** BARRADO RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 
60,8818 0,0000 0,0000 0,0000 2,0335 0,0000 10,0000 20,6500 85,6500 1264

60,8818 0,0000 0,0000 0,0000 2,0335 0,0000 10,0000 20,6500 85,6500 (*)

30 ***7900** MORENO JARAMILLO, MONSERRAT
57,8269 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,6500 85,6500 3744

57,8269 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,6500 85,6500 (*)

31 ***0128** SOTO MACARRO, MARIA ANTONIA
53,2024 0,0000 1,6627 0,0000 2,8000 0,0000 10,0000 20,6500 85,6500 3911

53,2024 0,0000 1,5858 0,0000 1,9474 0,0000 10,0000 20,6500 85,6500 (*)

32 ***4673** GARCIA CORDERO, JOSE ANTONIO
44,6826 0,0000 0,0000 0,6132 12,9943 0,0000 10,0000 20,6500 85,6500 173718

44,6826 0,0000 0,0000 0,0000 12,9943 0,0000 10,0000 20,6500 85,6500 (*)

33 ***3355** ANGULO VARELA, GRANADA
60,6059 0,0000 0,0231 0,0000 0,4335 0,0000 10,0000 20,3000 85,3000 3854

60,6059 0,0000 0,0231 0,0000 0,4335 0,0000 10,0000 20,3000 85,3000 (*)
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34 ***6519** BABIANO SANCHEZ, ISABEL
55,3476 0,0000 0,0000 0,3875 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 85,3000 3976

55,3476 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 85,3000 (*)

35 ***6926** RODRIGUEZ SANCHEZ, SUSANA
39,1059 0,0000 0,0000 0,0000 9,4335 0,0000 10,0000 26,7566 85,2960 8707

39,1059 0,0000 0,0000 0,0000 9,4335 0,0000 10,0000 26,7566 85,2960

36 ***8261** PEREZ BONILLA, MARIA GRACIA
56,2075 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,1250 85,1250 1800

51,3994 0,0000 0,0000 0,0000 3,8469 0,0000 10,0000 20,1250 85,1250 (*)

37 ***9613** MANGUT MACHACON, MARIA ARACELI
68,2148 0,0000 0,0000 0,0000 0,6134 0,0000 10,0000 20,1250 85,1250 7362

68,2148 0,0000 0,0000 0,0000 0,6134 0,0000 10,0000 20,1250 85,1250 (*)

38 ***8916** PIEDAD QUIROS, ANTONIA DE LA
19,4150 0,0000 0,0000 0,0000 34,3340 0,0000 10,0000 21,3500 85,0990 47239

19,4150 0,0000 0,0000 0,0000 34,3340 0,0000 10,0000 21,3500 85,0990

39 ***4063** RODRIGUEZ GIL, MARIA DEL PILAR
68,5395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,9500 84,9500 1194

68,5395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,9500 84,9500 (*)

40 ***1249** ORTIZ MAESSO, ELENA VICTORIA
77,4482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,9500 84,9500 2433

77,4482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,9500 84,9500 (*)

41 ***5970** VIÑUELA VILLA, GLORIA
54,6484 0,0000 0,0000 5,6462 0,0000 0,0000 10,0000 19,9500 84,9500 5755

54,6484 0,0000 0,0000 5,6462 0,0000 0,0000 10,0000 19,9500 84,9500 (*)

42 ***6272** FERNANDEZ VILHETE, JULIANA
53,6650 0,0000 7,1825 0,0000 1,3273 0,0000 10,0000 19,9500 84,9500 6493

53,6650 0,0000 7,1825 0,0000 1,3273 0,0000 10,0000 19,9500 84,9500 (*)

43 ***6033** GALLEGO GARCIA , MARIA JOSE
58,4814 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,9500 84,9500 6748

58,4814 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,9500 84,9500 (*)

44 ***5171** CARO ESCALANTE, MARIA CONCEPCION
8,9575 0,0000 0,0000 0,0000 47,0469 0,0000 10,0000 19,9500 84,9500 169694

8,9575 0,0000 0,0000 0,0000 47,0469 0,0000 10,0000 19,9500 84,9500 (*)
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45 ***9185** AVILA OBREGON, HERMINIA
51,0395 0,0000 0,0000 0,0000 3,5407 0,0000 10,0000 20,3000 84,8802 992

51,0395 0,0000 0,0000 0,0000 3,5407 0,0000 10,0000 20,3000 84,8802

46 ***3699** ROSADO MALDONADO, VICENTA
15,8901 0,0000 0,0000 0,0000 38,6268 0,0000 10,0000 20,3000 84,8169 9807

15,8901 0,0000 0,0000 0,0000 38,6268 0,0000 10,0000 20,3000 84,8169

47 ***0005** ORTIZ OTERO, LUISA
66,6267 0,0000 0,0000 0,0000 0,7139 0,0000 10,0000 19,6000 84,6000 2287

66,6267 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 84,6000 (*)

48 ***5073** MARTIN MARTIN, DIODORO
72,2895 0,0000 0,0000 0,0000 3,7943 0,0000 10,0000 19,6000 84,6000 6815

72,2895 0,0000 0,0000 0,0000 3,7943 0,0000 10,0000 19,6000 84,6000 (*)

49 ***9768** MUVILLA MARTIN, ISABEL
49,5976 0,0000 0,0000 0,0000 36,4871 0,0000 10,0000 19,6000 84,6000 7108

49,5976 0,0000 0,0000 0,0000 36,4871 0,0000 10,0000 19,6000 84,6000 (*)

50 ***7590** MARQUEZ PRIETO, ANTONIA
89,9565 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 84,6000 9707

83,3984 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 84,6000 (*)

51 ***1496** MARTINEZ ESPINOSA, MARIA ANGELA
35,7065 0,0000 0,0000 16,4495 0,0000 0,0000 10,0000 22,4000 84,5560 2466

35,7065 0,0000 0,0000 16,4495 0,0000 0,0000 10,0000 22,4000 84,5560

52 ***3998** PIRIZ MARTIN, ISABEL
52,0146 0,0000 0,6759 0,0000 5,0938 0,0000 9,9000 21,4606 86,3606 5648

51,9648 0,0000 0,6759 0,0000 5,0938 0,0000 7,9800 21,4606 84,4406 (*)

53 ***1176** CARVAJAL MUÑOZ, MARIA MICAELA
47,1899 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,2171 84,4070 8844

47,1899 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,2171 84,4070

54 ***4347** PORTERO MUÑOZ, MANUELA
25,5395 0,0000 0,0000 27,2528 0,5005 0,0000 10,0000 21,0000 84,2928 5815

25,5395 0,0000 0,0000 27,2528 0,5005 0,0000 10,0000 21,0000 84,2928

55 ***7252** GIL FELIPE, JOAQUINA
46,0312 0,0000 0,0000 0,0000 14,9809 0,0000 7,0500 24,6419 86,6919 6827

46,0312 0,0000 0,0000 0,0000 14,9809 0,0000 4,6400 24,6419 84,2819 (*)
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56 ***8297** GOMEZ MORENO, MARIA FATIMA
58,6567 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 84,2500 4672

57,1318 0,0000 0,0000 0,0000 1,2201 0,0000 10,0000 19,2500 84,2500 (*)

57 ***6121** BLANCO NUÑEZ, CATALINA
34,3144 0,0000 1,4627 0,0000 21,2067 0,0000 10,0000 19,2500 84,2500 4974

34,3144 0,0000 0,2033 0,0000 21,2067 0,0000 10,0000 19,2500 84,2500 (*)

58 ***7800** MENDOZA GORDILLO, MARIA EMILIA
64,8901 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 84,2500 6440

64,8901 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 84,2500 (*)

59 ***9688** GRANADO LUNA, JOSEFINA
12,6816 0,0000 0,0000 0,0000 66,2143 0,0000 10,0000 19,2500 84,2500 128438

12,6816 0,0000 0,0000 0,0000 66,2143 0,0000 10,0000 19,2500 84,2500 (*)

60 ***9568** CORTES RUIZ, HERMINIA
57,1567 0,0000 0,0000 0,0000 1,3072 0,0000 8,4300 25,6825 89,1125 9105

18,1982 0,0000 0,0000 0,0000 32,4737 0,0000 7,8300 25,6825 84,1844

61 ***4805** SANTOS GARCIA, MARIA TERESA
49,8393 0,0000 0,0000 0,0000 0,2067 0,0000 10,0000 23,8553 83,9013 8470

49,8393 0,0000 0,0000 0,0000 0,2067 0,0000 10,0000 23,8553 83,9013

62 ***7168** BLANCO GUTIERREZ, MARIA VALDEFUENTES
56,3144 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 83,9000 1372

56,3144 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 83,9000 (*)

63 ***9813** SALOMON ROMERO, MARIA JOSEFA
65,4399 0,0000 0,0000 0,0000 1,3943 0,0000 10,0000 18,9000 83,9000 1764

65,4399 0,0000 0,0000 0,0000 1,3943 0,0000 10,0000 18,9000 83,9000 (*)

64 ***2587** MUÑOZ GARCIA, MARIA YOLANDA
66,3642 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 83,9000 7917

66,3642 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 83,9000 (*)

65 ***1990** CRIADO PEREZ, MAXIMIANA
28,2480 0,0000 0,0000 4,4297 43,9273 0,1150 10,0000 19,6000 84,6000 1087

27,1484 0,0000 0,0000 4,4297 44,8067 0,0000 9,1900 19,6000 83,7900 (*)

66 ***4269** CERRO PEDRERA, NATALIA
16,2978 0,0000 0,0000 0,0000 38,0737 0,0000 10,0000 20,3000 84,6715 118396

11,8227 0,0000 0,0000 0,0000 41,6536 0,0000 10,0000 20,3000 83,7763
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67 ***5764** DELGADO RODRIGUEZ, SILVIA
46,6733 0,0000 0,0000 0,0000 16,1742 0,0000 5,0800 24,5709 84,6509 5939

46,6733 0,0000 0,0000 0,0000 16,1742 0,0000 4,1800 24,5709 83,7509 (*)

68 ***7024** BELVIS REYES, MATILDE
52,6142 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 10,0000 20,3000 83,7142 425

52,6142 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 10,0000 20,3000 83,7142

69 ***8205** ALVAREZ HURTADO, MARIA CONSOLACION
73,4731 0,0000 0,0000 0,0000 1,3943 0,0000 10,0000 18,5500 83,5500 1964

73,4731 0,0000 0,0000 0,0000 1,3943 0,0000 10,0000 18,5500 83,5500 (*)

70 ***6549** PEDROSA MELENDEZ, ROSA MARIA
77,8901 0,0000 0,0000 0,0000 0,4134 0,0000 10,0000 18,5500 83,5500 4965

77,8901 0,0000 0,0000 0,0000 0,4134 0,0000 10,0000 18,5500 83,5500 (*)

71 ***5911** VILLASEÑOR RODRIGUEZ, ANA MARIA
45,6225 0,0000 0,0000 0,0000 22,7139 0,0000 10,0000 18,5500 83,5500 9653

41,1484 0,0000 0,0000 0,0000 26,2938 0,0000 9,9200 18,5500 83,4700 (*)

72 ***4643** PIRIZ MENDEZ, PIEDAD
41,0561 0,0000 0,0000 0,0000 15,4469 0,0000 10,0000 18,3750 83,3750 6022

41,0561 0,0000 0,0000 0,0000 15,4469 0,0000 10,0000 18,3750 83,3750 (*)

73 ***0348** RODRIGUEZ HERNANDEZ, ALMUDENA BEATRIZ
54,4731 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 83,3731 5499

54,4731 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 83,3731

74 ***0681** PEREZ MORGADO, MARIA GUADALUPE
70,1059 0,0000 0,0000 0,0000 1,7005 0,0000 10,0000 18,2000 83,2000 1526

52,2397 0,0000 0,0000 0,0000 15,9943 0,0000 10,0000 18,2000 83,2000 (*)

75 ***1617** IGLESIAS SANTANDER, LUCIA
65,1899 0,0000 0,0000 0,0000 2,0871 0,0000 10,0000 18,2000 83,2000 1827

65,1899 0,0000 0,0000 0,0000 2,0871 0,0000 10,0000 18,2000 83,2000 (*)

76 ***5689** SANTANO LUCERO, MARIA DEL CARMEN
55,2397 0,0000 0,0000 0,0000 1,7943 0,0000 10,0000 18,2000 83,2000 4052

53,7314 0,0000 0,0000 0,0000 2,9943 0,0000 10,0000 18,2000 83,2000 (*)

77 ***2572** CAYETANO LEO, MARIA MERCEDES
74,3818 0,0000 0,0000 0,0000 2,9139 0,0000 10,0000 18,2000 83,2000 4496

74,3818 0,0000 0,0000 0,0000 2,9139 0,0000 10,0000 18,2000 83,2000 (*)
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78 ***5145** MUÑOZ BARRERO, CONCEPCION
49,3310 0,0000 0,0000 0,0000 18,2536 0,0000 10,0000 18,2000 83,2000 4670

49,3310 0,0000 0,0000 0,0000 18,2536 0,0000 10,0000 18,2000 83,2000 (*)

79 ***6819** FLORENCIO CHAMORRO, ANA ISABEL
61,1567 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 83,2000 9787

61,1567 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 83,2000 (*)

80 ***6020** BARRAGAN CARMONA, BEGOÑA
54,0395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 82,9395 4410

54,0395 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 82,9395

81 ***6595** DOMINGUEZ MENDEZ, MARIA ESTHER
28,7895 0,0000 0,0000 0,0000 28,9675 0,0000 9,4500 20,1250 84,5750 6078

28,7895 0,0000 0,0000 0,0000 28,9675 0,0000 7,7500 20,1250 82,8750 (*)

82 ***1221** SIMON MENA, MARIA ISABEL
70,9233 0,0000 0,0000 0,0000 2,3508 0,0000 10,0000 17,8500 82,8500 2375

70,9233 0,0000 0,0000 0,0000 2,3508 0,0000 10,0000 17,8500 82,8500 (*)

83 ***6232** RODRIGUEZ FLECHA, PETRI
58,0561 0,0000 0,0000 0,0000 5,8804 0,0000 10,0000 17,8500 82,8500 8108

58,0561 0,0000 0,0000 0,0000 5,8804 0,0000 10,0000 17,8500 82,8500 (*)

84 ***7707** ALVAREZ DEL AMO, MARIA MERCEDES
2,8164 0,0000 0,0000 0,0000 76,9742 0,0000 10,0000 17,8500 82,8500 171276

2,8164 0,0000 0,0000 0,0000 76,4402 0,0000 10,0000 17,8500 82,8500 (*)

85 ***1502** DELGADO PRIETO, MARIA ISABEL
45,5748 0,0000 0,0000 2,0132 1,4536 0,0000 10,0000 23,8000 82,8416 4971

45,5416 0,0000 0,0000 2,0132 1,4536 0,0000 10,0000 23,8000 82,8084

86 ***0617** RODRIGUEZ GATA, MARIA SOL
16,1567 0,0000 0,0000 0,0000 33,8034 0,0000 10,0000 22,7500 82,7101 3404

16,1567 0,0000 0,0000 0,0000 33,8034 0,0000 10,0000 22,7500 82,7101

87 ***2987** RUIZ GONZALEZ, GUADALUPE
52,9275 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 82,5275 3414

52,9275 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 82,5275

88 ***1835** CAMPOS PARRA, JUANA MARIA
77,2397 0,0000 0,0000 0,0000 6,0335 0,0000 10,0000 17,5000 82,5000 1413

77,2397 0,0000 0,0000 0,0000 6,0335 0,0000 10,0000 17,5000 82,5000 (*)
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89 ***3469** SANCHEZ CLAUDIO, ANA MARIA
63,6059 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 82,5000 3161

63,6059 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 82,5000 (*)

90 ***1037** ARRABAL DIAZ, MARIA PILAR
92,4399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0400 19,9500 82,9900 6408

92,4399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4000 19,9500 82,3500 (*)

91 ***1366** LUCERO MORENO, MIGUEL ANGEL
48,8310 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,5034 86,3344 11497

48,5063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,3200 27,5034 82,3297

92 ***9008** GOMEZ FONSECA, LEYMIR
83,9399 0,0000 0,0000 0,5792 0,0000 0,0000 9,7700 21,7000 86,4700 4167

63,5063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,5200 21,7000 82,2200 (*)

93 ***3781** VAZQUEZ PALOMO, EMILIA
48,3818 0,0000 0,0000 0,3264 2,2067 0,0000 10,0000 22,0500 82,9649 6808

48,3818 0,0000 0,0000 0,3264 1,4201 0,0000 10,0000 22,0500 82,1783

94 ***7724** DOMINGUEZ FERNANDEZ, MARIA DE LA PAZ
48,7148 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,4500 82,1648 1316

48,6401 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,4500 82,0901

95 ***4096** MURILLO SAEZ DE TEJADA, DOLORES
24,4741 0,0000 18,9551 0,0000 14,4737 0,0000 10,0000 19,2500 84,2500 27537

0,0000 0,0000 18,7475 0,0000 34,0536 0,0000 10,0000 19,2500 82,0511

96 ***0381** CALDERA RAMOS, MIGUEL ANGEL
52,4316 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 82,0316 7814

52,4316 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 82,0316

97 ***6532** CENDRERO RISCO, MARIA GEMA
54,4814 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,8300 19,9500 82,2614 6494

54,4814 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5300 19,9500 81,9614

98 ***7026** ARAUJO BLESA, MARIA DE GRACIA
51,6526 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 81,9526 9019

51,6526 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 81,9526

99 ***9998** GOMEZ MANZANO, MARIA DE LOS ANGELES
44,8725 0,0000 0,0000 12,8033 3,2268 0,0000 10,0000 23,8000 88,8000 8975

44,8725 0,0000 0,0000 0,0000 3,2268 0,0000 10,0000 23,8000 81,8993
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100 ***6148** CENTENO  LEON, MATILDE
44,6142 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,1710 81,7852 434

44,6142 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,1710 81,7852

101 ***8213** DIAZ GUTIERREZ, GEMA
47,2646 0,0000 0,0000 0,0000 0,4503 0,0000 10,0000 23,8000 81,5149 517

47,2646 0,0000 0,0000 0,0000 0,4503 0,0000 10,0000 23,8000 81,5149

102 ***7810** ROBLAS SEQUERA, MARIA DEL CARMEN
67,3984 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,6500 85,6500 2745

67,3984 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,8400 20,6500 81,4900 (*)

103 ***7464** HORNERO BENITO, PALOMA
52,4067 0,0000 0,0000 0,0000 1,2134 0,0000 9,1800 26,0845 88,8846 10898

49,8901 0,0000 0,0000 0,0000 1,2134 0,0000 4,1100 26,0845 81,2980

104 ***2873** GONZALEZ CALDERA, ROSA MARIA
60,0561 0,0000 0,1330 0,0000 11,5675 0,0000 4,8900 21,3500 81,2400 9541

60,0561 0,0000 0,1330 0,0000 11,5675 0,0000 4,8900 21,3500 81,2400 (*)

105 ***3242** MARQUEZ PARRA, LUISA
17,1733 0,0000 0,0000 0,0000 44,4335 0,0000 10,0000 19,2500 84,2500 43877

17,1733 0,0000 0,0000 0,0000 44,4335 0,0000 6,9200 19,2500 81,1700 (*)

106 ***8095** FERNANDEZ ARROYO, MARIA FATIMA
38,3725 0,0000 0,0000 0,0000 7,2708 0,0000 10,0000 25,4459 81,0892 4489

38,3725 0,0000 0,0000 0,0000 7,2708 0,0000 10,0000 25,4459 81,0892

107 ***1936** ECHEVERRIA IBAñEZ, MARIA ESPERANZA
44,6650 0,0000 0,0000 0,0000 1,2134 0,0000 10,0000 25,1150 80,9934 1407

44,6650 0,0000 0,0000 0,0000 1,2134 0,0000 10,0000 25,1150 80,9934

108 ***7522** NUÑEZ GALINDO, SARA
1,7158 0,0000 0,0000 0,0000 46,4067 0,0000 10,0000 22,8421 80,9646 1462

1,7158 0,0000 0,0000 0,0000 46,4067 0,0000 10,0000 22,8421 80,9646

109 ***0393** PAREES PINILLA, EULALIA
53,6318 0,0000 0,0000 0,0000 0,1039 0,0000 10,0000 17,8500 81,5857 9116

53,6318 0,0000 0,0000 0,0000 0,1039 0,0000 9,3700 17,8500 80,9557

110 ***4217** MARTIN AYUSO, MERCEDES
65,9897 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9900 18,9000 81,8900 4961

65,9897 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,0300 18,9000 80,9300 (*)
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111 ***2793** SANTOS COLLADO , BEATRIZ
92,6650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 82,5000 9864

91,1401 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,4000 17,5000 80,9000 (*)

112 ***2582** ESTEBAN  PECELLIN, SERAFINA
39,2480 0,0000 0,0000 0,0000 9,2318 0,0000 8,2700 24,8075 81,5573 7358

39,2480 0,0000 0,0000 0,0000 8,8469 0,0000 7,6900 24,8075 80,5924

113 ***6163** SAAVEDRA CABANILLAS, MARIA GUADALUPE
29,0312 0,0000 0,2594 0,0000 18,7876 0,0000 10,0000 22,7500 80,8282 5168

29,0312 0,0000 0,0000 0,0000 18,7876 0,0000 10,0000 22,7500 80,5688

114 ***9342** CORBACHO VALLE, ISABEL
73,0893 0,0000 0,0000 0,0000 0,6134 0,0000 10,0000 19,6000 84,6000 22785

72,9731 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,9500 19,6000 80,5500 (*)

115 ***0027** HINCHADO FARIÑA, FRANCISCA
70,0271 0,0000 0,0825 0,0000 2,4335 0,0000 7,9500 17,5000 80,4500 1278

69,9026 0,0000 0,0825 0,0000 0,0000 0,0000 7,9500 17,5000 80,4500 (*)

116 ***6941** PAJARES MELO, YOLANDA
41,4492 0,0000 3,6815 6,3528 0,0000 0,0000 10,0000 20,6500 82,1335 3081

41,4492 0,0000 3,6815 5,3594 0,0000 0,0000 9,2100 20,6500 80,3501

117 ***6275** BARRANTES MORENO, MARIA DEL CARMEN
23,5395 0,0000 0,0000 0,0000 28,5072 0,0000 10,0000 20,3000 82,3467 9340

23,5395 0,0000 0,0000 0,0000 28,5072 0,0000 7,9900 20,3000 80,3367

118 ***2453** RODRIGUEZ CALVO, CARMEN
1,5332 0,0000 0,0000 0,0000 52,1541 0,0000 10,0000 20,3000 83,9873 71800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 51,1139 0,0000 8,8800 20,3000 80,2939

119 ***7335** GARCIA GUZMAN, NATALIA
39,1733 0,0000 0,0000 0,0000 3,5541 0,0000 10,0000 27,3378 80,0652 1387

39,1733 0,0000 0,0000 0,0000 3,5541 0,0000 10,0000 27,3378 80,0652

120 ***9644** ALCANTARA MACIAS, MARA DOLORES
21,0996 0,0000 30,7343 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 80,0339 8529

21,0996 0,0000 30,7343 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 80,0339

121 ***6346** MARTINEZ TREJO, ANTONIA MARIA
52,5063 0,0000 0,0000 0,0000 7,3474 0,0000 10,0000 21,3500 86,3500 28872

21,1484 0,0000 0,0000 0,0000 27,5139 0,0000 10,0000 21,3500 80,0123
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122 ***6243** BAUTISTA SUAREZ, NURIA
68,4482 0,0000 0,0000 0,0000 2,7072 0,0000 6,6600 20,3000 81,9600 8971

15,6733 0,0000 0,0000 0,0000 43,4335 0,0000 4,6500 20,3000 79,9500 (*)

123 ***4731** MURILLO GARCIA, MARIA JOSE
48,9233 0,0000 0,0000 0,0000 2,4335 0,0000 10,0000 18,5500 79,9068 6616

48,9233 0,0000 0,0000 0,0000 2,4335 0,0000 10,0000 18,5500 79,9068

124 ***8156** GARCIA GIL, MARIA ESPERANZA
52,2231 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 79,7231 4247

52,2231 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 17,5000 79,7231

125 ***1123** SALGADO PEREZ, ANA MARIA
25,6401 0,0000 0,0000 3,9198 21,6211 0,0000 10,0000 22,4000 83,5810 8356

25,6401 0,0000 0,0000 0,0000 21,6144 0,0000 10,0000 22,4000 79,6545

126 ***8670** SOLIS CHAMORRO, MARIA DELCARMEN
50,6567 0,0000 0,2429 0,0000 0,5206 0,0000 10,0000 18,2000 79,6202 593

50,6567 0,0000 0,2429 0,0000 0,5206 0,0000 10,0000 18,2000 79,6202

127 ***7587** PRIETO PEREZ, JUANA MARIA
10,4160 0,0000 0,0000 0,0000 41,6402 0,0000 10,0000 17,5000 79,5562 7518

10,4160 0,0000 0,0000 0,0000 41,6402 0,0000 10,0000 17,5000 79,5562

128 ***4560** GONZALEZ MORENO, EMILIA
44,4243 0,0000 0,0000 0,0000 1,2268 0,0000 10,0000 23,8614 79,5125 5414

44,4243 0,0000 0,0000 0,0000 1,2268 0,0000 10,0000 23,8614 79,5125

129 ***1434** FERNANDEZ ROMERO, MARIA DE LAS MERCEDES
40,9648 0,0000 0,0000 0,0000 5,7943 0,0000 10,0000 22,7500 79,5091 1760

40,5727 0,0000 0,0000 0,0000 6,1072 0,0000 10,0000 22,7500 79,4299

130 ***6466** GARCIA RODRIGUEZ, MARIA CARMEN
16,0063 0,0000 0,0000 0,0000 35,1206 0,0000 10,0000 18,5500 79,6769 7474

16,0063 0,0000 0,0000 0,0000 35,1206 0,0000 9,5900 18,5500 79,2669

131 ***3726** BRAVO ACEDO, M EUGENIA
49,7729 0,0000 0,0000 4,9462 0,2067 0,0000 10,0000 19,2500 84,1758 7421

49,7729 0,0000 0,0000 0,0000 0,2067 0,0000 10,0000 19,2500 79,2296

132 ***8690** BARROSO FLORENCIO, CONSUELO
18,9897 0,0000 0,0000 0,0000 32,0000 0,0000 10,0000 18,2000 79,1897 5942

18,9897 0,0000 0,0000 0,0000 32,0000 0,0000 10,0000 18,2000 79,1897
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133 ***0906** FERNANDEZ FACILA, MARIA PILAR
44,6225 0,0000 0,0000 0,0000 0,8737 0,0000 10,0000 25,6114 81,1076 4475

44,6225 0,0000 0,0000 0,0000 0,8737 0,0000 8,0700 25,6114 79,1776

134 ***5880** NUÑEZ GARCIA, INMACULADA CONCEPCION
61,6899 0,0000 0,0000 0,0000 2,2670 0,0000 5,6000 18,5500 79,1500 135819

32,7978 0,0000 0,0000 0,0000 25,3809 0,0000 5,5000 18,5500 79,0500 (*)

135 ***2525** BRAVO  CARRASCO, MARIA ALMUDENA
27,6858 0,0000 0,0000 0,0000 22,9139 0,0000 10,0000 18,5500 79,1497 7863

27,6858 0,0000 0,0000 0,0000 22,7072 0,0000 10,0000 18,5500 78,9430

136 ***9335** CHAMIZO SUAREZ, MARIA NURIA
51,6142 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0600 21,3500 82,0242 3457

50,8227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5600 21,3500 78,7327

137 ***7760** BENITEZ BERMEJO, EVA M
44,1184 0,0000 0,0000 0,0000 2,2046 0,0000 10,0000 22,4000 78,7230 9276

44,1018 0,0000 0,0000 0,0000 2,2046 0,0000 10,0000 22,4000 78,7064

138 ***4439** HERNANDEZ PEREZ, SOLEDAD
53,1650 0,0000 0,0000 0,0000 0,4134 0,0000 10,0000 19,6000 83,1784 5167

37,6142 0,0000 0,0000 0,0000 11,4536 0,0000 10,0000 19,6000 78,6678

139 ***1902** CASARES SANZ, CARMEN
40,9482 0,0000 0,0000 7,2627 7,9474 0,0000 10,0000 19,6000 84,6000 4050

40,9482 0,0000 0,0000 0,0000 7,9474 0,0000 10,0000 19,6000 78,4956

140 ***6350** LOZANO DIAZ, MONICA
0,3828 0,0000 0,0000 0,0000 44,8737 0,0000 10,0000 23,2230 78,4795 727

0,3828 0,0000 0,0000 0,0000 44,8737 0,0000 10,0000 23,2230 78,4795

141 ***4786** INFANTES MOYANO, ENCARNACION
28,6733 0,0000 0,0000 16,2324 0,0000 0,0000 10,0000 23,4500 78,3557 43915

28,6733 0,0000 0,0000 16,2324 0,0000 0,0000 10,0000 23,4500 78,3557

142 ***0585** GONZALEZ LECHON, MARIA JOSE
40,1733 0,0000 0,0000 0,0000 4,3341 0,0000 10,0000 23,8000 78,3074 1754

40,1733 0,0000 0,0000 0,0000 4,3341 0,0000 10,0000 23,8000 78,3074

143 ***7815** MARIN APOLO, AMALIA
19,8559 0,0000 0,0000 0,0000 23,2000 0,0000 10,0000 25,1907 78,2466 1313

19,8559 0,0000 0,0000 0,0000 23,2000 0,0000 10,0000 25,1907 78,2466
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144 ***4513** GARCIA GONZALEZ, MARIA JESUS
2,6328 0,0000 0,0000 0,0000 44,9005 0,0000 10,0000 20,6500 78,1833 4857

2,6328 0,0000 0,0000 0,0000 44,9005 0,0000 10,0000 20,6500 78,1833

145 ***2973** CARREÑO HERNANDEZ, MARIA GRANADA
52,0063 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 80,9063 4887

51,8642 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,3700 18,9000 78,1342

146 ***4616** SERRADILLA TADEO, MARIA DEL CARMEN
29,0229 0,0000 0,0000 17,6495 1,4871 0,0000 10,0000 19,9500 78,1095 7264

29,0229 0,0000 0,0000 17,6495 1,4871 0,0000 10,0000 19,9500 78,1095

147 ***7281** LAVADO NUÑEZ, ARANZAZU
45,2729 0,0000 0,0000 0,0000 0,6842 0,0000 10,0000 22,7500 78,7071 4528

45,2729 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 78,0229

148 ***5430** GONZALEZ CACERES, NARCISA
33,6059 0,0000 0,0000 0,0000 14,0469 0,0000 10,0000 21,3500 79,0028 802

33,6059 0,0000 0,0000 0,0000 13,0603 0,0000 10,0000 21,3500 78,0162

149 ***6309** CARRASCO ORDOÑEZ, PATRICIA
48,2583 0,0000 0,0000 0,0000 1,1608 0,0000 10,0000 18,5500 77,9691 5658

48,2583 0,0000 0,0000 0,0000 1,1608 0,0000 10,0000 18,5500 77,9691

150 ***9705** CABRERA SUERO, TERESA DE JESUS
6,4907 0,0000 0,0495 0,0000 34,4469 0,0000 10,0000 26,9407 77,9278 261038

6,4907 0,0000 0,0495 0,0000 34,4469 0,0000 10,0000 26,9407 77,9278

151 ***4003** MAESTRE NEVADO, MARIA ELENA
12,3725 0,0000 0,0000 32,4165 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 77,8890 52724

12,3725 0,0000 0,0000 32,4165 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 77,8890

152 ***7023** CAñAS SOLANO, MARIA DEL CARMEN
34,0893 0,0000 0,0000 0,0000 10,3340 0,0000 10,0000 23,4407 77,8640 9605

34,0893 0,0000 0,0000 0,0000 10,3340 0,0000 10,0000 23,4407 77,8640

153 ***1351** PAREDES CAMBERO, ALFONSO JAVIER
29,7978 0,0000 8,0528 0,0000 7,1943 0,0000 9,3600 24,0856 78,4905 119680

29,7978 0,0000 8,0528 0,0000 7,1943 0,0000 8,7100 24,0856 77,8405

154 ***1667** SANTOS ALMEIDA, ROSA CATALINA DE LOS
39,0727 0,0000 0,0000 0,0000 5,5206 0,0000 10,0000 24,5709 79,1642 6188

39,0727 0,0000 0,0000 0,0000 5,4402 0,0000 8,7000 24,5709 77,7838
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155 ***4948** MATEOS GOMEZ, JOSE MARIA
46,1225 0,0000 1,0693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 77,4918 398

46,1225 0,0000 1,0693 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 77,4918

156 ***4727** CALVO TALAVERA, ARACELI
10,0976 0,0000 0,6330 0,0000 37,5809 0,0000 8,8300 21,7000 78,8415 1140

10,0976 0,0000 0,6330 0,0000 37,5809 0,0000 7,3300 21,7000 77,3415

157 ***6123** ILLAN VIVAS, MARIANGELES
1,2500 0,0000 0,6132 0,0000 48,0804 0,0000 6,9500 20,6500 77,5436 158145

1,2500 0,0000 0,6132 0,0000 48,0804 0,0000 6,6500 20,6500 77,2436

158 ***9756** TORIBIO GARCIA, ANA ISABEL
52,0478 0,0000 0,0000 0,0000 1,8503 0,0000 9,1300 18,9000 81,9281 10397

28,5312 0,0000 0,0000 0,0000 20,6637 0,0000 9,1300 18,9000 77,2249

159 ***8090** BARROSO PARDO, VERONICA
12,7729 0,0000 0,0000 0,0000 35,2134 0,0000 5,6100 23,6250 77,2213 133122

12,7729 0,0000 0,0000 0,0000 35,2134 0,0000 5,6100 23,6250 77,2213

160 ***6763** SOSA QUIROS, MARIA TERESA
43,6142 0,0000 0,0000 1,2693 5,9005 0,0000 9,4100 17,5000 77,6940 3831

43,5727 0,0000 0,0000 1,1066 5,9340 0,0000 9,0100 17,5000 77,1233

161 ***9507** DOPICO RAMOS, MARIA DEL PILAR
44,0561 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1700 24,8075 77,0336 6111

44,0561 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,1700 24,8075 77,0336

162 ***3593** GONZALEZ TORRES, MARIA ENRIQUETA
1,3579 0,0000 0,0000 0,0000 48,0134 0,0000 7,7000 19,9500 77,0213 172579

1,3579 0,0000 0,0000 0,0000 48,0134 0,0000 7,7000 19,9500 77,0213

163 ***1164** LOPEZ PINERO, JULIA
85,0332 0,0000 0,0000 0,0000 4,9407 0,0000 4,7500 18,9000 78,6500 169630

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 72,9675 0,0000 3,0500 18,9000 76,9500 (*)

164 ***5178** SANCHEZ TEJEDA, PIEDAD
46,0229 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 77,0229 3091

45,9399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,0000 76,9399

165 ***7579** IBAÑEZ BAÑOS, MARIA SOLEDAD
40,0727 0,0000 0,0000 7,9099 0,0000 0,0000 10,0000 27,2669 85,2495 5108

40,0727 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,5300 27,2669 76,8696
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166 ***9068** LOPEZ REYES, LAURA
20,1814 0,0000 0,0000 31,5495 0,0000 0,0000 6,2100 19,2500 77,1909 10126

20,1814 0,0000 0,0000 31,5495 0,0000 0,0000 5,7700 19,2500 76,7509

167 ***8286** GARCIA PEREZ, ANA ISABEL
39,8144 0,0000 0,0000 1,4561 0,0201 0,0000 10,0000 27,0303 78,3209 359

39,5561 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,0303 76,5864

168 ***6308** MARCELO CILLAN, BEATRIZ
13,7314 0,0000 0,0000 0,0000 27,5139 0,0000 10,0000 25,1907 76,4360 6783

13,7314 0,0000 0,0000 0,0000 27,5139 0,0000 10,0000 25,1907 76,4360

169 ***7278** BAÑOS JORGE, ANA ISABEL
46,7437 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,6500 77,3937 7860

42,0684 0,0000 0,0000 0,0000 3,6938 0,0000 10,0000 20,6500 76,4122

170 ***0715** GALAN LOPEZ, MARIA TERESA
35,2148 0,0000 1,3792 0,0000 3,9340 0,0000 10,0000 25,8480 76,3760 8302

35,2148 0,0000 1,3792 0,0000 3,9340 0,0000 10,0000 25,8480 76,3760

171 ***4544** BARBOSA FUENTES, MARIA ANGELES
42,3984 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3400 24,5460 76,2844 2143

42,3984 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,3400 24,5460 76,2844

172 ***6543** CASTUERA REDONDO, MARIA JOSEFA
8,7583 0,0000 0,0000 0,0000 58,0134 0,0000 2,4400 19,9500 77,3900 4090

8,7583 0,0000 0,0000 0,0000 58,0134 0,0000 1,1900 19,9500 76,1400 (*)

173 ***7802** MIRANDA  CAÑAS, MARIA DOLORES
46,5312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 76,1312 2411

46,5312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 76,1312

174 ***8857** SANCHEZ ALVANDOR  LOPEZ, MARTA
37,1059 0,0000 0,0000 0,2033 4,0134 0,0000 10,0000 24,7303 76,0529 5276

37,1059 0,0000 0,0000 0,2033 4,0134 0,0000 10,0000 24,7303 76,0529

175 ***7348** GARCIA IBARRA, MARIA CONCEPCION
44,0581 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 77,1581 1758

42,9077 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 76,0077

176 ***7736** GUTIERREZ ORTIZ, MARIA DEL CARMEN
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 41,5675 0,0000 8,2800 26,3919 76,2394 6990

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 41,5675 0,0000 7,9300 26,3919 75,8894
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177 ***6886** PICAPIEDRA GONZALEZ, JUANA
54,0415 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 84,3415 3311

34,4326 0,0000 0,0000 0,0000 10,8201 0,0000 10,0000 20,3000 75,5527

178 ***4831** MARTIN JORGE, MARIA TERESA
54,8984 0,0000 0,0000 0,0000 5,2804 0,0000 7,9300 17,8500 80,7800 140087

9,9399 0,0000 0,0000 0,0000 40,2871 0,0000 7,4100 17,8500 75,4870

179 ***4401** SERVAN RUBIO, ANABEL
47,4731 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 76,3731 2109

47,4731 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,0700 18,9000 75,4431

180 ***8225** SANCHEZ GIL, CIRIACA
36,3787 0,0000 0,3066 0,0000 9,1005 0,0000 10,0000 19,6000 75,3858 633

36,3787 0,0000 0,3066 0,0000 9,1005 0,0000 10,0000 19,6000 75,3858

181 ***5931** SANCHEZ SANCHEZ, LUISA
39,6733 0,0000 3,6495 0,0000 0,5139 0,0000 10,0000 22,0500 75,8867 3211

39,5063 0,0000 3,6495 0,0000 0,1340 0,0000 10,0000 22,0500 75,3398

182 ***7893** MORENO SANDOVAL, ADELA
38,8901 0,0000 0,1033 0,0000 11,6235 0,0000 10,0000 17,5000 78,1169 503

36,8559 0,0000 0,1033 0,0000 10,8168 0,0000 10,0000 17,5000 75,2760

183 ***6420** MORENO DEL AGUILA, ROCIO ANTONIA
42,5312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7500 23,1000 75,3812 5943

42,4565 0,0000 0,0000 0,0000 0,0603 0,0000 9,6500 23,1000 75,2668

184 ***0475** JIMENEZ LOPEZ, MARIA JESUS
12,3984 0,0000 0,0000 0,0000 32,1809 0,0000 7,2400 23,6250 75,4443 105216

12,3984 0,0000 0,0000 0,0000 32,1809 0,0000 7,0400 23,6250 75,2443

185 ***7343** GAMIZ CASTELLANO, ISABEL
35,5935 0,0000 7,2264 0,0000 0,3606 0,0000 10,0000 22,0500 75,2304 1339

35,5935 0,0000 7,2264 0,0000 0,3606 0,0000 10,0000 22,0500 75,2304

186 ***0624** VAZQUEZ DIAZ, REMEDIOS
27,2231 0,0000 0,0000 0,0000 16,5474 0,0000 10,0000 22,0500 75,8205 6785

27,2231 0,0000 0,0000 0,0000 15,9273 0,0000 10,0000 22,0500 75,2004

187 ***4842** LOPEZ CASARES, MARIA DE LA MONTAÑA
33,3642 0,0000 0,0000 0,0000 13,2201 0,0000 10,0000 18,5500 75,1343 538

33,3642 0,0000 0,0000 0,0000 13,2201 0,0000 10,0000 18,5500 75,1343
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188 ***5002** MORENO GUTIERREZ, MARIA MONTSERRAT
37,4640 0,0000 0,0000 0,0000 6,6871 0,0000 10,0000 21,0000 75,1511 2753

37,3584 0,0000 0,0000 0,0000 6,6871 0,0000 10,0000 21,0000 75,0455

189 ***4969** GORDO MUñOZ, MARCELINA
58,6162 0,0000 0,0000 0,0000 8,5343 0,0000 1,7700 18,2000 74,9700 385

50,5000 0,0000 0,0000 0,0000 7,9209 0,0000 1,7700 18,2000 74,9700 (*)

190 ***0047** MORENO CACERES, JUANA
55,2065 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1400 17,8500 74,9900 12254

55,2065 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0900 17,8500 74,9400 (*)

191 ***4539** LOPEZ VAZQUEZ, MARIA
40,8227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,0980 74,9207 6994

40,8227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,0980 74,9207

192 ***8977** GUTIERREZ MORCILLO, ANGELA
43,0312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,2400 23,8000 75,0712 5431

43,0312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,0400 23,8000 74,8712

193 ***1472** DAVILA  ALVAREZ, MARIA ESTHER
53,2397 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3400 19,2500 74,8297 9588

53,2397 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3400 19,2500 74,8297

194 ***6103** PEGUERO PARRA, ANA MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 46,2536 0,0000 10,0000 18,5500 74,8036 98993

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 46,2536 0,0000 10,0000 18,5500 74,8036

195 ***0795** GARCIA JIMENEZ, ROBERTO
0,7666 0,0000 0,0000 0,7330 41,3340 0,0000 10,0000 25,1150 77,9486 572

0,7666 0,0000 0,0000 0,0000 38,9005 0,0000 10,0000 25,1150 74,7821

196 ***4560** CABALLERO CALERO, MARIA DE LA CRUZ
16,8144 0,0000 0,9561 0,0000 26,3541 0,0000 10,0000 20,6500 74,7746 1584

16,8144 0,0000 0,9561 0,0000 26,3541 0,0000 10,0000 20,6500 74,7746

197 ***0277** TOSCANO GARRIDO, ISABEL
42,0499 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,7200 24,0856 75,8555 4824

42,0499 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,6000 24,0856 74,7355

198 ***7654** POLO CONEJERO, MARIA JESUS
36,0395 0,0000 0,0000 0,0000 8,0603 0,0000 10,0000 21,7369 75,8367 7559

36,0395 0,0000 0,0000 0,0000 6,8402 0,0000 10,0000 21,7369 74,6166
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199 ***5135** CRUZ LOPEZ, MARIA ISABEL DE LA
44,8247 0,0000 0,9231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 74,6478 977

44,6245 0,0000 0,9231 0,0000 0,1541 0,0000 10,0000 18,9000 74,6017

200 ***4016** FELIPE SANTANO, MARIA DEL CARMEN
43,9399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,6500 74,5899 2111

43,9399 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,6500 74,5899

201 ***7415** BARRERA  RANGEL, JUAN CARLOS
50,1909 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4800 21,8750 76,5459 4207

50,1909 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4300 21,8750 74,4959

202 ***8629** TAMAYO DAVILA, ANTONIO VICENTE
0,1328 0,0000 0,0000 0,0000 44,9675 0,0000 10,0000 19,2500 74,3503 161656

0,1328 0,0000 0,0000 0,0000 44,9675 0,0000 10,0000 19,2500 74,3503

203 ***6584** MORCILLO LOZANO, MARIA VICTORIA
20,9731 0,0000 0,0000 15,1693 3,8134 0,0000 10,0000 24,1500 74,1058 494

20,9731 0,0000 0,0000 15,1693 3,8134 0,0000 10,0000 24,1500 74,1058

204 ***7484** LOZANO BLANCO, GUILLERMA
19,6567 0,0000 0,0000 0,0000 19,5206 0,0000 10,0000 24,8784 74,0557 8268

19,6567 0,0000 0,0000 0,0000 19,5206 0,0000 10,0000 24,8784 74,0557

205 ***3805** DURAN LEAL, MARIA JOSEFA
25,6087 0,0000 1,6594 0,0000 12,5407 0,0000 9,7400 24,5000 74,0488 4423

25,6087 0,0000 1,6594 0,0000 12,5407 0,0000 9,7400 24,5000 74,0488

206 ***4387** MORENO HERRERO, MARIA ARGEME
41,3984 0,0000 0,0000 0,0000 0,2452 0,0000 10,0000 22,4000 74,0436 1121

41,3984 0,0000 0,0000 0,0000 0,2452 0,0000 10,0000 22,4000 74,0436

207 ***7326** GONZALEZ ESTEVEZ, CRISTINA PATRICIA
44,7895 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 74,0395 6411

44,7895 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 74,0395

208 ***6788** LOSA SERRANO, LUISA
45,8144 0,0000 0,0000 0,0000 2,9925 0,0000 10,0000 18,2000 77,0069 6782

45,8144 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 74,0144

209 ***0294** BLANCO TERRON, ANTONIA
33,0395 0,0000 5,4363 0,0000 0,4469 0,0000 10,0000 25,5500 74,4727 9788

32,5561 0,0000 5,4363 0,0000 0,4134 0,0000 10,0000 25,5500 73,9558
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210 ***0723** PICON MORENO, M JOSE
41,1743 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 73,9243 7544

41,1743 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 73,9243

211 ***6777** RODRIGUEZ HORRILLO, BEATRIZ
27,8860 0,0000 0,0000 12,1297 0,0000 0,0000 9,7100 24,1500 73,8757 28131

27,8860 0,0000 0,0000 12,1297 0,0000 0,0000 9,7100 24,1500 73,8757

212 ***7707** HERNANDEZ RIOS, ROSA MARIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 45,1575 0,0000 9,1500 19,6000 73,9075 122503

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 45,1575 0,0000 9,1000 19,6000 73,8575

213 ***7378** GARCIA HERMOSEL, LETICIA MARIA
45,6004 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 73,8004 9437

45,6004 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,2000 73,8004

214 ***6943** PRIETO  GOMEZ, MARIA DEL MAR
20,5561 0,0000 0,0000 0,0000 26,4938 0,0000 10,0000 18,2000 75,2499 6882

20,5561 0,0000 0,0000 0,0000 26,4938 0,0000 8,5300 18,2000 73,7799

215 ***5637** SANCHEZ OCAMPOS, MARIA FRANCISCA
39,1142 0,0000 0,0000 0,0000 0,8536 0,0000 10,0000 23,8000 73,7678 2250

39,1142 0,0000 0,0000 0,0000 0,8536 0,0000 10,0000 23,8000 73,7678

216 ***5706** HERCULANO LOPEZ, MARIA ELENA
16,8310 0,0000 0,0000 0,0000 26,2804 0,0000 10,0000 20,6500 73,7614 9566

16,8310 0,0000 0,0000 0,0000 26,2804 0,0000 10,0000 20,6500 73,7614

217 ***7016** MAYO HERNANDEZ, ANGEL
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 40,6268 0,0000 10,0000 23,1000 73,7268 8868

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 40,6268 0,0000 10,0000 23,1000 73,7268

218 ***6628** VIZCAINO MARCOS, MARIA OLGA
38,9814 0,0000 0,9627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,0066 74,9507 5332

38,9814 0,0000 0,9627 0,0000 0,0000 0,0000 8,7300 25,0066 73,6807

219 ***2368** RAMOS CORRALES, LORENA
1,5332 0,0000 0,0000 0,0000 43,2313 0,0000 10,0000 18,9000 73,6645 6328

1,5332 0,0000 0,0000 0,0000 43,2313 0,0000 10,0000 18,9000 73,6645

220 ***3848** MENDOZA VAZQUEZ, LAURA
22,1484 0,0000 0,6033 0,0000 16,7407 0,0000 10,0000 24,1500 73,6424 3896

22,1484 0,0000 0,6033 0,0000 16,7407 0,0000 10,0000 24,1500 73,6424
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221 ***0220** CARRASCO LUGONES, M ASUNCION
19,4824 0,0000 0,0000 0,0000 19,1072 0,0000 10,0000 25,0527 73,6423 7348

19,4492 0,0000 0,0000 0,0000 19,1072 0,0000 10,0000 25,0527 73,6091

222 ***7105** MAYO FERNANDEZ, ALFREDO
38,2314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,3750 73,6064 3479

38,2314 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,3750 73,6064

223 ***6585** CERRATO TEJADA, MARIA ISABEL
17,5727 0,0000 0,0000 0,0231 25,7005 0,0000 10,0000 21,7000 74,9963 7483

17,5727 0,0000 0,0000 0,0231 24,2737 0,0000 10,0000 21,7000 73,5695

224 ***4581** PIRIS CARRILLO, EMILIA
36,6816 0,0000 0,0000 0,0000 8,5808 0,0000 10,0000 20,6500 75,9124 3595

36,6816 0,0000 0,0000 0,0000 6,1473 0,0000 10,0000 20,6500 73,4789

225 ***5828** GOMEZ PEREZ, FRANCISCA
48,7339 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0800 19,6000 73,4139 9327

48,7339 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,0800 19,6000 73,4139

226 ***0986** HERNANDEZ RUBIO, MARIA CARMEN
42,2978 0,0000 0,0000 4,0231 1,1675 0,0000 8,7600 22,7500 78,9984 6760

42,2978 0,0000 0,0000 0,0000 0,8268 0,0000 7,4900 22,7500 73,3646

227 ***4712** LUNA DOMINGUEZ, DOLORES
4,0913 0,0000 0,0000 0,9627 34,4603 0,0000 10,0000 26,0845 75,5988 146882

4,0913 0,0000 0,0000 0,0000 32,8670 0,0000 10,0000 26,0845 73,0428

228 ***7036** JIMENEZ MARTIN, ANA ISABEL
37,6992 0,0000 0,0000 0,0000 1,2201 0,0000 10,0000 24,0980 73,0173 5376

37,6992 0,0000 0,0000 0,0000 1,2201 0,0000 10,0000 24,0980 73,0173

229 ***0638** GIL  TRINIDAD, MARIA LUCIA
37,7356 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,2803 73,0159 4804

37,7356 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,2803 73,0159

230 ***3811** CERRUDO TELLEZ, MARIA DEL CARMEN
40,0893 0,0000 0,0000 0,0000 0,1474 0,0000 10,0000 22,7500 72,9867 2438

40,0893 0,0000 0,0000 0,0000 0,1474 0,0000 10,0000 22,7500 72,9867

231 ***4425** BORAITA FERNANDEZ, MARIA DEL ROSARIO
55,6059 0,0000 0,0000 0,0000 4,9608 0,0000 10,0000 19,2500 84,2500 4198

18,1318 0,0000 0,0000 0,0000 25,4603 0,0000 10,0000 19,2500 72,8421
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232 ***2431** NIETO MANZANO, GEMA
15,4399 0,0000 0,0000 0,0000 23,6000 0,0000 10,0000 23,8000 72,8399 6153

15,4399 0,0000 0,0000 0,0000 23,6000 0,0000 10,0000 23,8000 72,8399

233 ***6391** RODRIGUEZ MORENO, MARIA ISABEL
23,4814 0,0000 1,9528 14,3891 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 72,9233 5206

23,4814 0,0000 1,9528 14,2759 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 72,8101

234 ***3409** CARRASCO ALMARAZ, ANTONIA
29,1567 0,0000 4,8066 0,0000 5,6201 0,0000 10,0000 23,2106 72,7940 4372

29,1567 0,0000 4,8066 0,0000 5,6201 0,0000 10,0000 23,2106 72,7940

235 ***0628** RIVERO PLATA, MARIA LUISA
27,6401 0,0000 1,0396 0,0000 17,1809 0,0000 10,0000 18,5500 74,4106 3324

27,6401 0,0000 1,0396 0,0000 17,1206 0,0000 8,3500 18,5500 72,7003

236 ***3417** RABAZO ROSARIO, CONSUELO
33,4233 0,0000 0,0000 0,0000 10,2201 0,0000 10,0000 18,9000 72,5434 4348

33,4233 0,0000 0,0000 0,0000 10,2201 0,0000 10,0000 18,9000 72,5434

237 ***9135** CASILLAS ESCOBAR, MARIA DE LOS ANGELES
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 36,1675 0,0000 10,0000 26,2960 72,4635 8603

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 36,1675 0,0000 10,0000 26,2960 72,4635

238 ***3771** BLAZQUEZ GIRALDO, MARIA DOLORES
31,1313 0,0000 0,0000 0,8545 13,2972 0,0000 4,1800 25,5500 75,0129 1522

31,1313 0,0000 0,0000 0,0000 12,0804 0,0000 3,6800 25,5500 72,4417

239 ***8711** PRADO FERNANDEZ, SARA DEL
33,2450 0,0000 0,0000 0,0000 5,5240 0,0000 10,0000 23,6250 72,3940 6134

33,2450 0,0000 0,0000 0,0000 5,5240 0,0000 10,0000 23,6250 72,3940

240 ***5706** MUñOZ GOMEZ, ROSALIA
38,7729 0,0000 1,9231 0,0000 0,4134 0,0000 6,8000 24,3619 72,2713 4411

38,7729 0,0000 1,9231 0,0000 0,4134 0,0000 6,8000 24,3619 72,2713

241 ***6863** MORENO GARCIA, SUSANA
33,0561 0,0000 0,0000 0,0000 3,9139 0,0000 10,0000 25,2000 72,1700 5156

33,0561 0,0000 0,0000 0,0000 3,9139 0,0000 10,0000 25,2000 72,1700

242 ***2134** HERRERO JABON, ANA BELEN
12,5498 0,0000 0,0000 0,0000 25,3876 0,0000 10,0000 24,0980 72,0354 172146

12,5498 0,0000 0,0000 0,0000 25,3876 0,0000 10,0000 24,0980 72,0354
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243 ***5040** GALLARDO MENA, ELENA
38,2480 0,0000 0,5363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 71,8843 2941

38,2480 0,0000 0,5363 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,1000 71,8843

244 ***5475** GARCIA MORAñO, MARIA TERESA
47,8227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6800 20,6500 72,1527 8514

47,8227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,3800 20,6500 71,8527

245 ***7352** MICHARET PUENTE, RAQUEL
33,7646 0,0000 0,0000 4,2858 0,0000 0,0000 10,0000 23,8000 71,8504 2042

33,7646 0,0000 0,0000 4,2858 0,0000 0,0000 10,0000 23,8000 71,8504

246 ***8325** GRANO DE ORO SANANDRES, ROSA MARIA
25,2314 0,0000 0,0000 2,0330 12,7970 0,0000 10,0000 23,8000 73,8614 1707

25,2314 0,0000 0,0000 0,0000 12,7970 0,0000 10,0000 23,8000 71,8284

247 ***5843** RIVERO VEGA, PURIFICACION
14,9399 0,0000 0,0000 0,0000 23,7137 0,0000 10,0000 23,1000 71,7536 3283

14,9399 0,0000 0,0000 0,0000 23,7137 0,0000 10,0000 23,1000 71,7536

248 ***7975** SANCHEZ  DIAZ, MARIA EUGENIA
26,6318 0,0000 0,0000 0,0000 11,5675 0,0000 10,0000 23,4500 71,6493 1165

26,6318 0,0000 0,0000 0,0000 11,5675 0,0000 10,0000 23,4500 71,6493

249 ***0986** SERRANO FERNANDEZ, ANTONIA
39,8984 0,0000 0,0000 0,0000 5,8536 0,0000 6,2400 22,7500 74,7420 6813

38,3818 0,0000 0,0000 0,0000 5,4871 0,0000 4,9400 22,7500 71,5589

250 ***0299** BLAZQUEZ SANCHEZ, MARIA PALOMA
0,0996 0,0000 0,0000 0,0000 39,6737 0,0000 10,0000 21,7000 71,4733 1802

0,0996 0,0000 0,0000 0,0000 39,6737 0,0000 10,0000 21,7000 71,4733

251 ***5440** HERNANDEZ GALAN, DANIEL
36,1982 0,0000 0,0000 2,2330 0,0000 0,0000 10,0000 22,9864 71,4176 428

36,1982 0,0000 0,0000 2,2330 0,0000 0,0000 10,0000 22,9864 71,4176

252 ***2012** PASCUAL SEQUEDO, MARIA
10,8393 0,0000 0,0000 0,0000 30,9608 0,0000 10,0000 19,6000 71,4001 19211

10,8393 0,0000 0,0000 0,0000 30,9608 0,0000 10,0000 19,6000 71,4001

253 ***6180** CERRATO ALTAMIRANO, MARIA DE LOS ANGELES
33,5395 0,0000 2,9858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,8500 71,3753 6744

33,5395 0,0000 2,9858 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,8500 71,3753
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254 ***8846** PINTADO SANCHEZ, ROSARIO
35,1982 0,0000 0,0000 0,0000 2,3139 0,0000 10,0000 23,8000 71,3121 4902

35,1982 0,0000 0,0000 0,0000 2,3139 0,0000 10,0000 23,8000 71,3121

255 ***7531** GARRIDO ZOIDO, CAROLINA
16,1484 0,0000 1,0231 0,0000 21,3541 0,0000 10,0000 22,7500 71,2756 70807

16,1484 0,0000 1,0231 0,0000 21,3541 0,0000 10,0000 22,7500 71,2756

256 ***2773** ZAMBRANO MONAGO, MARIA ISABEL
36,0312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,2000 71,2312 4110

36,0312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 25,2000 71,2312

257 ***6041** GUTIERREZ GARCIA, MARIA LOURDES
42,3860 0,0000 0,0000 0,0000 0,5608 0,0000 9,8200 18,9000 71,6668 5540

42,3860 0,0000 0,0000 0,0000 0,5608 0,0000 9,3700 18,9000 71,2168

258 ***5399** SUAREZ MARQUEZ, RAQUEL MARTINA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 46,7943 0,0000 8,8200 20,6500 76,2643 174055

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 41,9206 0,0000 8,4700 20,6500 71,0406

259 ***6392** DIAZ BONITO, MARIA
30,3725 0,0000 0,0000 0,0000 8,9139 0,0000 10,0000 21,7000 70,9864 5383

30,3725 0,0000 0,0000 0,0000 8,9139 0,0000 10,0000 21,7000 70,9864

260 ***0303** BOTE JORGE, MARIA ISABEL
15,3725 0,0000 0,0000 0,0000 26,6402 0,0000 10,0000 19,6000 71,6127 4934

15,3725 0,0000 0,0000 0,0000 26,0134 0,0000 10,0000 19,6000 70,9859

261 ***1281** PEREZ ORTEGA, GUADALUPE
0,2583 0,0000 0,0000 0,0000 42,0871 0,0000 10,0000 18,5500 70,8954 10064

0,2583 0,0000 0,0000 0,0000 42,0871 0,0000 10,0000 18,5500 70,8954

262 ***4390** ALLEN GONZALEZ, GLORIA
41,5229 0,0000 0,0000 0,0000 1,5809 0,0000 10,0000 17,8500 70,9538 124269

41,5229 0,0000 0,0000 0,0000 1,5809 0,0000 9,9000 17,8500 70,8538

263 ***1590** PEREZ CHAPARRO, MARIA DE LA VEGA
26,5063 0,0000 1,2182 0,0663 14,9876 0,0000 10,0000 23,8000 76,5784 11435

26,1567 0,0000 0,0000 0,0000 10,8871 0,0000 10,0000 23,8000 70,8438

264 ***0347** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA GEMA
32,8312 0,0000 0,0000 0,0000 20,3742 0,0000 10,0000 19,9500 83,1554 7761

32,8312 0,0000 0,0000 0,0000 8,8402 0,0000 9,0700 19,9500 70,6914
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265 ***6643** PEREZ SERRANO, MARIA DEL PUERTO
35,1059 0,0000 0,0132 0,0000 0,0000 0,0000 9,5900 26,7566 71,4657 1367

35,1059 0,0000 0,0132 0,0000 0,0000 0,0000 8,6900 26,7566 70,5657

266 ***7716** MONTECINO RODRIGUEZ, MARIA FE
46,8330 0,0000 0,0000 1,4330 0,2268 0,0000 10,0000 18,2000 76,6928 7101

39,8828 0,0000 0,0000 0,0000 2,1943 0,0000 10,0000 18,2000 70,2771

267 ***5809** CANO GUERRERO, TERESA
37,5395 0,0000 0,5033 0,0000 0,1742 0,0000 8,4400 24,5460 71,2030 5026

37,5395 0,0000 0,5033 0,0000 0,1742 0,0000 7,4900 24,5460 70,2530

268 ***5781** QUINTERO RAMAJO, MONTSERRAT
36,6899 0,0000 0,0000 0,0000 0,7943 0,0000 10,0000 22,7500 70,2342 4708

36,6899 0,0000 0,0000 0,0000 0,7943 0,0000 10,0000 22,7500 70,2342

269 ***8398** PIZARRO RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR
37,9150 0,0000 0,0000 0,0000 1,8201 0,0000 10,0000 21,7000 71,4351 843

37,9150 0,0000 0,0000 0,0000 0,6134 0,0000 10,0000 21,7000 70,2284

270 ***8945** PAREJO RASTROJO, MARIA JOSE
40,1245 0,0000 1,4924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 71,9169 6008

38,4160 0,0000 1,4924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,3000 70,2084

271 ***1642** CALVO DE CACERES, ELENA
36,3227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,8553 70,1780 6186

36,3227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,8553 70,1780

272 ***1112** RENILLA RENILLA, MARIA JESUS
6,9077 0,0000 32,6079 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,6500 70,1656 3863

6,9077 0,0000 32,6079 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 20,6500 70,1656

273 ***3867** FERNANDEZ  SANCHEZ , MARCELINA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 39,7742 0,0000 9,4500 25,2803 74,5045 10199

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 39,7742 0,0000 5,0000 25,2803 70,0545

274 ***8279** GALAVIS NEVADO, MERCEDES
40,3725 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 69,9725 2462

40,1142 0,0000 0,0000 0,0000 0,2067 0,0000 10,0000 19,6000 69,9209

275 ***4512** IZQUIERDO DURAN, MARIA JOSEFA
38,1816 0,0000 0,3627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,3500 69,8943 1329

38,1816 0,0000 0,3627 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 21,3500 69,8943
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276 ***6772** OLMOS GALLEGO, ANA MARIA
25,6401 0,0000 0,0165 0,0000 12,1776 0,0000 10,0000 22,0500 69,8842 7251

25,6401 0,0000 0,0165 0,0000 12,1776 0,0000 10,0000 22,0500 69,8842

277 ***7925** MURILLO GARCIA, MARIA DEL CARMEN
24,0478 0,0000 20,0099 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,5500 72,6077 4407

23,2812 0,0000 20,0099 0,0000 0,6134 0,0000 7,4000 18,5500 69,8545

278 ***6427** DELGADO DE LA CRUZ, MARIA
31,2397 0,0000 0,0000 0,0000 3,5809 0,0000 10,0000 24,9730 69,7936 2271

31,2397 0,0000 0,0000 0,0000 3,5809 0,0000 10,0000 24,9730 69,7936

279 ***6112** IGNACIO PARDO, CAROLINA DE
23,1650 0,0000 0,0000 11,2547 3,3139 0,0000 10,0000 22,0500 69,7836 3661

23,1650 0,0000 0,0000 11,2547 3,3139 0,0000 10,0000 22,0500 69,7836

280 ***8416** CASTRO ROMERO, JUSTA
0,8081 0,0000 0,0000 0,0000 46,3876 0,0000 10,0000 21,0000 78,1957 125982

0,8081 0,0000 0,0000 0,0000 37,9675 0,0000 10,0000 21,0000 69,7756

281 ***1132** HERNANDEZ MONTERO, RAQUEL
29,8144 0,0000 0,0000 0,0000 4,2268 0,0000 10,0000 25,9000 69,9412 6426

29,8144 0,0000 0,0000 0,0000 3,9541 0,0000 10,0000 25,9000 69,6685

282 ***9878** RESMELLA NIETO, CONCEPCION
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 44,4268 0,0000 10,0000 19,9500 74,3768 6571

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 40,0335 0,0000 9,6700 19,9500 69,6535

283 ***9436** PEREZ CORTES LOZANO, M CARMEN
44,6225 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5000 26,8027 74,9252 26869

39,2895 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5000 26,8027 69,5922

284 ***5187** FONDON FONDON, JUANA
35,7241 0,0000 0,0000 4,9363 6,1876 0,0000 10,0000 22,4000 79,2480 625

35,2075 0,0000 0,0000 0,0000 1,9273 0,0000 10,0000 22,4000 69,5348

285 ***6146** RELUZ CIUDAD, MARIA CARMEN
9,5727 0,0000 0,0000 0,0000 31,0335 0,0000 10,0000 18,9000 69,5062 3242

9,5727 0,0000 0,0000 0,0000 31,0335 0,0000 10,0000 18,9000 69,5062

286 ***6418** SANCHEZ CARO, SILVIA
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 46,6402 0,0000 4,3500 18,9000 69,8902 8978

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 46,6402 0,0000 3,8500 18,9000 69,3902
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287 ***7709** PARRA RAMOS, MARIA JOSE
20,9326 0,0000 2,5297 4,3264 8,3139 0,0000 10,0000 23,1000 69,2026 5184

20,9326 0,0000 2,5297 4,3264 8,3139 0,0000 10,0000 23,1000 69,2026

288 ***1846** GALVAN FERNANDEZ, NOELIA
34,3227 0,0000 0,0000 9,5363 0,0000 0,0000 10,0000 24,8500 78,7090 3928

34,3227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 24,8500 69,1727

289 ***8556** CAñAMERO POLO, MATILDE
39,1733 0,0000 0,0000 0,0000 0,4067 0,0000 10,0000 19,9500 69,5300 7560

39,1733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,9500 69,1233

290 ***4569** GRANADOS NAVACERRADA, OLALLA
42,9482 0,0000 0,0000 0,7627 0,0670 0,0000 9,0000 17,5000 70,2779 387

41,7231 0,0000 0,0000 0,0000 0,9340 0,0000 8,9500 17,5000 69,1071

291 ***9563** AVILA CABALLERO, JULIA
11,2397 0,0000 0,6000 6,3858 28,2469 0,0000 10,0000 18,9000 75,3724 1152

11,2397 0,0000 0,6000 0,0000 28,2469 0,0000 10,0000 18,9000 68,9866

292 ***6436** SANCHEZ CEJUELA, MANUELA
20,9648 0,0000 0,0000 5,8264 18,9474 0,0000 10,0000 22,7500 78,4886 51746

20,9648 0,0000 0,0000 0,0000 15,1876 0,0000 10,0000 22,7500 68,9024

293 ***4691** GONZALEZ FRANCO, MARIA
39,2522 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 68,8522 2625

39,2522 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 19,6000 68,8522

294 ***6061** MIRANDA BLAZQUEZ, ROSA MARIA
50,6162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 18,2000 69,4162 6774

50,6162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 18,2000 68,8162

295 ***0566** AGUDO GONZALEZ, MARIA ISABEL
18,9918 0,0000 0,2462 0,0000 20,6737 0,0000 10,0000 18,9000 68,8117 5826

18,9918 0,0000 0,2462 0,0000 20,6603 0,0000 10,0000 18,9000 68,7983

296 ***1286** GARCIA SIERRA, MARIA DEL CARMEN
2,8911 0,0000 0,0000 0,0000 37,6871 0,0000 6,9000 21,7000 69,1782 12156

2,8911 0,0000 0,0000 0,0000 37,6871 0,0000 6,5000 21,7000 68,7782

297 ***5597** ROMERO PEREZ, MARIA MERCEDES
34,3642 0,0000 0,0000 5,6594 0,6134 0,0000 10,0000 23,8000 74,4370 6614

34,3642 0,0000 0,0000 0,0000 0,6134 0,0000 10,0000 23,8000 68,7776
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298 ***7231** ESCOBAR GALLEGO, MARION
14,4316 0,0000 17,5792 1,2363 0,0000 0,0000 10,0000 27,3000 70,5471 3154

13,8476 0,0000 17,5792 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 27,3000 68,7268

299 ***2252** BUENO ROBLES, JOAQUINA
33,3725 0,0000 0,0000 0,0000 4,2335 0,0000 10,0000 21,0000 68,6060 1286

33,3725 0,0000 0,0000 0,0000 4,2335 0,0000 10,0000 21,0000 68,6060

300 ***2263** CLEMENTE OLIVA, MARIA DEL CARMEN
23,8601 0,0000 0,0000 0,0000 19,6134 0,0000 10,0000 21,0000 74,4735 6575

23,8601 0,0000 0,0000 0,0000 13,6737 0,0000 10,0000 21,0000 68,5338

301 ***7544** ALAMO LORIDO, ANA MARIA DEL
7,8413 0,0000 0,0000 10,7066 16,4938 0,0000 10,0000 23,4500 68,4917 4720

7,8413 0,0000 0,0000 10,7066 16,4938 0,0000 10,0000 23,4500 68,4917

302 ***8415** SANCHEZ RUIZ ROSO, TERESA
38,1899 0,0000 0,0000 0,0000 2,4469 0,0000 10,0000 17,8500 68,4868 848

38,1899 0,0000 0,0000 0,0000 2,4469 0,0000 10,0000 17,8500 68,4868

303 ***4369** MONTAñO REDONDO, FELISA
1,9160 0,0000 0,0000 0,2738 37,3206 0,0000 10,0000 19,2500 68,7604 11342

1,9160 0,0000 0,0000 0,0000 37,3206 0,0000 10,0000 19,2500 68,4866

304 ***9805** LARA JUAREZ, MONTSERRAT
47,2065 0,0000 0,0000 5,8891 0,0000 0,0000 1,1000 21,0000 75,1956 3252

46,3642 0,0000 0,0000 0,0000 0,6737 0,0000 0,4000 21,0000 68,4379

305 ***7237** SABIDO GALLEGO, MARIA JOSEFA
34,6184 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,8000 68,4184 3760

34,6184 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 23,8000 68,4184

306 ***4124** SOSA GALLEGO, MARIA JOSE
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 37,0384 0,0000 10,0000 21,3500 68,3884 6337

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 37,0384 0,0000 10,0000 21,3500 68,3884

307 ***5263** GALINDO HOLGADO, GEMMA MARIA
33,9067 0,0000 1,2858 0,0000 0,4335 0,0000 7,3200 26,0845 69,0305 4223

33,9067 0,0000 1,2858 0,0000 0,4335 0,0000 6,6500 26,0845 68,3605

308 ***7328** MENA DIAZ, MARIA DEL ROSARIO
35,0478 0,0000 0,0000 6,7891 0,0000 0,0000 7,5500 22,7500 72,1369 8560

35,0478 0,0000 0,0000 3,3792 0,0000 0,0000 7,1500 22,7500 68,3270
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309 ***7181** PALOMINO RONCERO, MARIA VICTORIA
39,4160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 68,3160 443

39,4160 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 18,9000 68,3160

310 ***3207** GARCIA VAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN
25,1245 0,0000 0,0000 9,2772 0,0000 0,0000 10,0000 23,8614 68,2631 2686

25,1245 0,0000 0,0000 9,2772 0,0000 0,0000 10,0000 23,8614 68,2631

311 ***5149** LOPEZ ESPADA, MARIA VICTORIA
35,4233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 68,1733 2821

35,4233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 22,7500 68,1733

312 ***7246** PEREZ GOMEZ, ANA ISABEL
17,1494 0,0000 0,0000 0,0000 15,7943 0,0000 10,0000 25,2000 68,1437 2550

17,1494 0,0000 0,0000 0,0000 15,7943 0,0000 10,0000 25,2000 68,1437

313 ***5203** NAVARRO CHAMIZO, ANA MARIA
0,0498 0,0000 0,0000 0,0000 36,3474 0,0000 10,0000 21,7000 68,0972 3000

0,0498 0,0000 0,0000 0,0000 36,3474 0,0000 10,0000 21,7000 68,0972

314 ***6568** PASCUAL GALLARDO, MARIA
32,2480 0,0000 0,0000 3,4119 0,0000 0,0000 10,0000 22,4000 68,0599 6270

32,2480 0,0000 0,0000 3,4119 0,0000 0,0000 10,0000 22,4000 68,0599

315 ***6279** TAMAYO GALVEZ, MARIA MARTINA
33,7065 0,0000 0,0000 0,4050 0,7876 0,0000 10,0000 23,1000 67,9991 779

33,7065 0,0000 0,0000 0,4050 0,7876 0,0000 10,0000 23,1000 67,9991

316 ***1093** MORENO  CONTRERAS, DOLORES
17,4233 0,0000 0,0000 0,0000 21,9072 0,0000 10,0000 18,5500 67,8805 8136

17,4233 0,0000 0,0000 0,0000 21,9072 0,0000 10,0000 18,5500 67,8805

317 ***6556** SANCHEZ FERNANDEZ, LAURA
35,3901 0,0000 0,0000 0,0000 3,1441 0,0000 10,0000 25,2000 73,7342 2991

35,3901 0,0000 0,0000 0,0000 3,1441 0,0000 4,1400 25,2000 67,8742

318 ***4862** PEREZ  ZAPATA, MANUEL
0,0000 0,0000 0,5495 0,0000 44,3742 0,0000 10,0000 20,3000 75,2237 10996

0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 36,8335 0,0000 10,0000 20,3000 67,8335

